平成２７年度第２回社会精神保健教育研究センター教員会議議事要旨

Ⅰ．日 時  平成２８年２月９日（火） ９時２８分から９時３３分

Ⅱ．場 所  医学部本館３階会議室

Ⅲ．出席者：伊豫センター長，橋本副センター長，五十嵐教授，医学部事務長，他２名

欠席者：２名

Ⅳ．議事要旨の確認

平成２７年度第１回社会精神保健教育研究センター教員会議（平成２７年１０月６日開催）

の議事要旨が確認された。

Ⅴ．議 事

１．上海交通大学附属上海市第一人民病院との学術交流協定の終了について

伊豫議長から本件について付議，橋本教授より上海交通大学附属上海市第一人民病院との

学術交流協定の終了について説明があり，審議の結果，承認された。

Ⅵ．報告事項

１．その他

  伊豫議長，五十嵐教授より黒羽刑務所との共同研究を進めていく旨，報告があった。